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Geratesaule * Art.-Nr.: 549857 « UDC-2500-S2

Technische Daten

Basisdaten

Serie
beinhaltet

Geeignet fur

Typ, Séulen und Spiegel

Funktionen

Funktionen

Mechanische Daten

Abmessung (B x H x L)
Werkstoff Gehause

Gehause Metall
Nettogewicht
Farbe Gehéduse

Art der Befestigung

Mechanische Riickstellfunktion

Saulenhdhe ohne FuB
AuBenmontage von Zubehor

The Sensor People

ubc
Befestigungssatz fiir Bodenmontage
Klemmbhalterung BT-P40, 2 St.

Mehrstrahl-Sicherheits-Lichtschranken
MLD 500, MLD 300

Sicherheits-Lichtvorhange MLC 500,
MLC 300

Geratesaule

justierbar, 3 Richtungen

Montage und Schutz von Lichtvor-
hangen und Mehrstrahl-Lichtschranken

160 mm x 2.560 mm x 149 mm
Kunststoff

Metall

Aluminium
8.575¢g

gelb, RAL 1021
Bodenbefestigung
Montageplatte

Ja

2.500 mm

hinten

seitlich

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

76042990
27279290
27279290
27279090
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
27273792
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Geréatesaule « Art.-Nr.: 549857 « UDC-2500-S2

MaRzeichnungen Le U Ze

Alle MaRangaben in Millimeter
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C Gesamthohe = 2560 mm
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Geratesaule * Art.-Nr.: 549857 « UDC-2500-S2

MaRzeichnungen

Zubehor
Allgemein

Art.-Nr.

50144378

The Sensor People

Bezeichnung

SET 10x AC-UDC-
2000

Artikel

Profil

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Leuze

L  Saulenhéhe ohne Fufl = 2500 mm

Beschreibung

beinhaltet: 10 St.

Geeignet fir: Geratesaulen UDC-S2, DC-S2
Lange: 2.000 mm

Werkstoff: PVC
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Geratesaule * Art.-Nr.: 549857 « UDC-2500-S2 L
Zubehor e U Ze

Ersatzteil
Art.-Nr. Bezeichnung Artikel Beschreibung
430220 SP-SET AP UDC/DC/  Set Zubehor Gerate- Art des Artikels: Adapterplatte
UMC/MC und Spiegelsaulen Abmessungen: 17,5 mm

Farbe Gehause: schwarz

% Eine Liste mit allen verfligbaren Zubehdrartikeln finden Sie auf der Webseite von Leuze im Download-Tab der Artikeldetailseite.

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com « www.leuze.com Technische Anderungen vorbehalten
The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0  Fax: +49 7021 573-199  deu * 2025-04-01 5/5



